приклз

НАЧАЛЬН И КА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕН ИЯ
министЕрствА оБороны российской овдврдции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

чУ6rr,У""рапя 2024 г. Ns /rГ
г. Москва

О комirндировании в r,. Сочи тренеров-п реllолавателей
и обучакrщихся спортивной шко"lIы (о;Iимпийского резерва по водныпr

видаlлt спорта) для участия в учебно-тренировочном сборе
в канику"rярIlьl

Согласно П;tану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на2024 год (пункт l57 подраздела 1.1 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести с 1 по 9 марта 2024 г. на базе яхтенного порта
<Имеретинский> {етского Парусного клуба <Sail in Sochi> (далее - яхт-клуб)

учебно-тренировочный сбор в каtlикулярный периол (СОЛ) по парусному
спорту (далее - УТС) тренеров-преподавателей и обучающихся спортивной
школы (олимпийского резерва по водным вида]\{ спорта) (далее СШОР).

2. Командировать в г. Сочи с l по 9 мар,га 2024 г. jlJlя участия в УТС
тренеров-преподавателей и обучающихся СШОР согласно прилоrкению Л! l
к настоящему приказу.

Перелет самолетом разрешить.
3. Назначить тренера СШОР Ларчеву М.Е. начальником комаl{ды,

ответствеtlllым лL,lцоNl за получеtlие денежных средс,l,в, жизнь ll здоровье
обучаюцихся, сохранность спор,гивllого иNtущества (лодок) на период
командирования согJlасно приложению Л! 2 к настоящему приказу.

4, Нача.ltьнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетносr,и) главному бухгалтеру Федотовой И.И. произвести

финансирование данного мероIlриятия согласно утвержденной смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя нач€L,lьника клуба (по спортивной работе) полков}lика
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до долж}Iостных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
l I()Jl K()ltH и к

А.Громов

]

Приложение Nл 1

к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

от ,, /tr, февраля 2024 г. Xn 4

список
участников учебно-трен и ровочного сбора

в каникулярный период (СОЛ)

Место проведения - г. Сочи.
Сроки проведения - с l по 9 марта 2024 г,

f

N! flo,rжHocTb Ф.и.о I'o; t

Гк);{(дcllllr1

I)азря.,1 Каrсгория Источв ик

финансирования
l 1 _] ,1 5 6

,7

l Тренер-
IIреполаватеJlь

JIарчева Мария
Евгеньсвна

Начмьник
сбора

ФАу мо рФ
цскА

Трнер-
препо.Ilаваl,еJlь

1'оченьй Влаллслав
Алексеевич

ФАу мо рФ
цскл

Обучающийся
сшор

I-оловкин [)tеб
JIеонидович

20l0 г.р,
2 CltopTcMeH

ФАу мо рФ
l(скл

_+- Обlчаоuцйся
сшор

Быстрtrв Ар,гемий
Андреевич

2010 r,.p.
)

ФАу мо рФ
цскл

5, Обlчаюпrийся
сшор

I:;rки па По:lI.1на

Алекссевrlа
2009 r,.p

ФАу мо рФ
цскд

6 Обучакlrrrийся
сшор

l'.;Iiцких Михаи:l
Алекссеви.t

201ll,p 2 юIt CItopTcmteH
ФАу мо рФ

IlCKA
7 ()бlчаопдийся

CtlIoP
Большакова Ева
ильинична

2009 r,р З Kltl. (iltop гспtен
ФАу мо рФ

IlCKA
lt. Обуlающийся

сшор
Суслов IIрохор
А.,ltексеевич

CtttlpTcMeH
ФАу мо рФ

lICKA
Обучiтоtlцйся

сllIор
Верховинин
Арка'.,tий
Викторович

_1 CtltlpTcMeH
ФАу м() рФ

llскл

l0. Обlчаюпrийся
CIIloP

Ярощl к Федор
В.;lадиславович

('t ttlp l crteH
Флу мо рФ

l1скл
]l. Обучаюшцйся

CIIlOP
I IeTpoBa Мирос:rава
AtlTottoBHa

2013 г.р. l Tott CltclpTcMeH
ФАу м() рФ

tlскл
2.] ( )бrчаltlцrtiiся

с]II()р
Лобанков Артем
Аркальевич

3 KlH CtropTcMeH
ФАу мо рФ

цскА
lз, Обl,чаюшшйся

сшор
Вловина А:tиса
михайловна

З KTlt. ('lIop,IcMeH ФАу мо рФ
t(CKA

l_+ Обучtuощийся
сшор

Захаров Марк
АНТОНОВИЧ

201З t,.p '] юrl CllсtpTcMeH
ФАу мо рФ

IlCKA
l5. Обуrаrопийся

сшlор
Жl,ков Георr,ий
Конс,t,анти tttrви.t

2012 l,.p. З юrt CttopTcMeH
ФАу мо рФ

llCKA
l6. Обуrаrошийся

CtlIoP
l,-:tкиtt }Ipoc:IaB
А"tlекссеви.r

20l З г.р CIItlprclteH
ФАу мо рФ

llскл

l986 l,.p.
I I

Тренер
|

I

|
Споптс"е"

I

I zolz ..р. 3 юrr.
I

9.
I2012 l,.p.

20lЗг,р. |Зюll,

20l2 l,.p,

20l3 г.р.

i

tЧЧ3 г п.
I

t о".
|
СпоRr.r.п

l

lюll.

_)

р в

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА tjA
(ПО СПОРТИВНОЙ РАБО

В.Рыгульский

71
_) _+ 5 6]

CttopTcMeH
Флу мо рФ

цскА
l Обучzuощи"ся

сшор
могилевский
Валериii Кири;tлович

2008
I,.p.

2

20l0
г.р.

?, CttopTcMeH
ФАу мо рФ

цскА
2. Обу,rlпr,u"rra"

сlшор
Сагитов Сергей
Алексаrrдрович

20()9 г.р. 2 CttopTcMcH
ФАу мо рФ

цскл
J. Обучающи "ся

(,шор
Снимщиков Ярослав
I'еоргиевич

20l0
г. р.

1ttltt, Спор,гсмен
ФАу мо рФ

цскА
_+, обучшоrци "ся

сшор
пешков Степан
Сергеевич

)